
jetzt gehen wir dem spargel an den kopf 

Legierter Spargelsud
mit Spitzen (G,I,J) 

*****
Deutscher Spargel wahlweise mit Butter 
oder Sauce Hollandaise und Neue Kartoffeln 
Portion  (A,C,G,I,J)

 wählen Sie dazu....

Kalbsfilet 150g  
Fjord Forellenfilet
warmer Trüffelschinken in Butter erwärmt

Rührei von drei Bio-Eiern 

mit zartem Schnitzel vom Duroc-Schwein

unsere 
weinempfehlung 
Vollrads Frühlingswein 
Riesling trocken aus dem Rheingau  
Feinrassige Säure, zart und verhalten, leichtes 
Apfelaroma 

25,00 € 

18,00 €

15,00 € 

12,50 € 

  9,50 € 

12,50 € 

0,75l 45,00 € 

. 

 8,50 €
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	zum dessert
	.... empfehlen wir einen fruchtig leckeren Erdbeerbecher 13,90




